TIME TABLE

CAMPIONATO ITALIANO MX JUNIOR 2023
Cingoli (MC) 21-22 Ottobre

Sabato

OOPP + Briefing

Dalle ore

08:00
09:00
09:40
10:20

Alle ore Attivita

09:00
09:40
10:20
11:00

Operazioni Preliminari 125

Operazioni Preliminari Senior
Operazioni Preliminari Junior
Operazioni Preliminari Cadetti

Il Briefing verra fatto al preparco prima di ogni entrata di ogni gruppo

Prove

10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05

12:20
13:20

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

16:20

Gara

Chiusura P.P. Part.Gara

16:40
17:15

Debrief
18:00
18:15
18:30
18:45

10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:20

13:30

13:55
14:25
14:55
15:25
15:55
16:20

16:40

16:50
17:25

18:10
18:25
18:40
18:55
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Prove ufficiali 125 B 20 minuti
Prove ufficiali 125 A 20 minuti
Prove ufficiali Senior B 20 minuti
Prove ufficiali Senior A 20 minuti
Prove ufficiali Junior 20 minuti
Prove ufficiali Cadetti 15 minuti

Manutenzione pista
Dimostrazione Procedura di Partenza

Qualifiche 125 B 20' min.+5' prove partenza
Qualifiche 125 A 20' min.+ 5' prove partenza
Quialifiche Senior B 20'min.+ 5'prove partenza
Quialifiche Senior A 20'min. + 5' prove partenza
Qualifiche Junior 20 min. + 5' prove partenza
Qualifiche Cadetti 15' min + 5' prove partenza

Manutenzione pista 20 minuti

la corsa 125 B 15' + 2 giri
la corsa Cadetti 12' + 2 giri

Debriefing 125

Debriefing Senior
Debriefing Junior
Debriefing Cadetti
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